Na warunkach określonych w niniejszej Umowie, Operator udziela wsparcia na pokrycie kosztów 
zakupu Usługi Rozwojowej/Usług Rozwojowych (UR) zgodnej/ych z potrzebami rozwojowymi 
Uczestnika/Uczestniczki Projektu, w wysokości określonej w Załączniku nr 1 do Umowy wsparcia 
– Lista Usług Rozwojowych, nieprzekraczającej 11 780,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt złotych 00/100), liczonej z wkładem własnym Uczestnika/Uczestniczki Projektu. 

2. Całkowity koszt zakupu UR oraz wysokość wkładu własnego (kwotowy i procentowy) dla każdej 
Usługi Rozwojowej zostały określone w Załączniku nr 1 do Umowy wsparcia. 

3.